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ESIPUHE

Ihmisen valinnoista huolimatta Jumala on hyvä! On helppo uskoa, että Jumala
on hyvä, kun kaikki menee hyvin. Mitä tapahtuu, kun ihmiset tekevät päätöksiä,
jotka saavat viattomat lapset kärsimään? Ajattelemmeko yhä, että Jumala on
hyvä? Kirjoitukset sanovat, että Jumala on hyvä ja Hänen armonsa (engl.
laupeutensa) pysyy iankaikkisesti. Koska meidän valintamme vahingoittavat
toisiamme, me tarvitsemme Jumalan laupeutta ja armoa. Parhaatkin miehet ja
naiset sanovat ja tekevät asioita, jotka loukkaavat toisia. Jumalan rakkaus on
ikuista, kärsivällistä ja ystävällistä. Sen tähden Hän ei tuhoa meitä, kun me
satutamme toisiamme. Kukaan meistä ei kestäisi kauan, jos Jumala ei odottaisi
meidän tekevän parannuksen ja kääntyvän pois pahasta. Suunnilleen juuri
silloin, kun toivon, ettei Jumala olisi niin kärsivällinen ja pitkämielinen muita
kohtaan, muistan joitakin synneistäni. Ja huudan Jumalan puoleen, että Hän
jatkaisi anteeksiantamattoman anteeksiantamista. Jumala on hyvä, ja Hänen
armonsa pysyy iankaikkisesti. Kiitä Jumalaa siitä. Rukoile sitten, että Hänen
tahtonsa tapahtuisi maan päällä, niin kuin se tapahtuu taivaassa.

Jumalan hyvyydestä on enemmän ymmärrettävää. Meidän toiveemme on se,
että nämä opetukset auttavat sinua luottamaan Jumalan hyvyyteen, kun olet
epätoivoisissa ajoissa, niin että voit kokea uskon siunauksia silloin, kun se on
tärkeää.
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JUMALA ON HYVÄ!

Joh. 5:19,20
19. Niin Jeesus vastasi ja sanoi heille: "Totisesti, totisesti minä sanon teille:
Poika ei voi itsestänsä mitään tehdä, vaan ainoastaan sen, minkä hän näkee
Isän tekevän; sillä mitä Isä tekee, sitä myös Poika samoin tekee. 20. Sillä Isä
rakastaa Poikaa ja näyttää hänelle kaikki, mitä hän itse tekee; ja hän on
näyttävä hänelle suurempia tekoja kuin nämä, niin että te ihmettelette.

Apt. 10:38 te tiedätte, kuinka Jumala Pyhällä Hengellä ja voimalla oli voidellut
Jeesuksen Nasaretilaisen, hänet, joka vaelsi ympäri ja teki hyvää ja paransi
kaikki perkeleen valtaan joutuneet; sillä Jumala oli hänen kanssansa.

Jeesus ei tehnyt koskaan mitään, mitä Hän ei nähnyt Isänsä tekevän. Hän kulki
ympäriinsä tehden hyvää, koska se oli Isän tahto. Se oli ilmaisu Jumalan
sydämestä meitä kohtaan; tehdä hyvää meille (Hebr. 1:3). Monet eivät usko, että
on Jumalan tahto tehdä hyvää heille. Heidän elämässään tapahtuu pahoja
asioita, ja he uskovat, että Jumalalla on hallinta kaikesta mitä tapahtuu maan
päällä. Ilmeinen päätelmä siitä on se, että Jumalan täytyy haluta tehdä pahoja
asioita heille.

Meillä on perustavaa laatua oleva väärinkäsitys siitä, kuinka Jumalan tahto
vapautuu maan päällä. Emmekä me ymmärrä miksi pahoja asioita tapahtuu.
Olemme uskoneet valheita viholliselta, emme ole ymmärtäneet Jumalan sanaa,
ja niinpä me moitimme Jumalaa pahasta ja otamme kunnian hyvästä.

Jaak. 1:13-17
13. Älköön kukaan, kiusauksessa ollessaan, sanoko: "Jumala minua kiusaa";
sillä Jumala ei ole pahan kiusattavissa, eikä hän ketään kiusaa. 14. Vaan
jokaista kiusaa hänen oma himonsa, joka häntä vetää ja houkuttelee; 15. kun
sitten himo on tullut raskaaksi, synnyttää se synnin, mutta kun synti on
täytetty, synnyttää se kuoleman. 16. Älkää eksykö, rakkaat veljeni. 17.
Jokainen hyvä anti ja jokainen täydellinen lahja tulee ylhäältä, valkeuksien
Isältä, jonka tykönä ei ole muutosta, ei vaihteen varjoa.

Kirjoitukset sanovat, että kaikki hyvät asiat ovat ylhäältä; ei Jumalan valtakunta
eikä Hän ole kiusattu tekemään meille pahaa. Mutta meitä vetää ja houkuttelee
meidän oma himomme. Me teemme syntiä. Ongelmat elämässämme eivät ole
Jumalan syytä. Ne saivat alkunsa joko tuloksena huonosta hedelmästä edellisten
sukupolvien synnin siemenestä käsin tai ne ovat tulosta meidän synnistämme.
Sen sijaan, että moitimme Jumalaa, joka on hyvä kaikissa asioissa, meidän
täytyy ottaa vastuu sydämestämme peräisin olevan pahan tuloksista.

Luuk. 6:45 Hyvä ihminen tuo sydämensä hyvän runsaudesta esiin hyvää, ja
paha tuo pahastansa esiin pahaa; sillä sydämen kyllyydestä suu puhuu.
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Ps. 145:9 Herra on hyvä kaikille ja armahtaa kaikkia tekojansa.

KUKAAN EI OLE HYVÄ PAITSI JUMALA!

Jeesus todisti Jumalan hyvyydestä. Kun rikas, nuori hallitusherra kutsui
Jeesusta, Hyväksi Mestariksi, Jeesus sanoi tämän väitteen, joka on selkeämmin
ymmärrettävissä Amplified Versionista (Laajennetusta Raamatunkäännöksestä).
Jeesus sanoi hänelle: "Miksi sanot minua hyväksi? Ei kukaan ole hyvä, paitsi
Jumala yksin. Luuk. 18:19

Tietenkään nuori hallitusherra ei tiennyt, että Jeesus oli Jumala lihassa, mikä
selittää sen, miksi Jeesus sanoi väitteensä niin kuin Hän sanoi. Sana, jota Hän
käytti hyvästä, merkitsee ”itsessään hyvä” tai ”hyvä ytimeltään”. Koska Jeesus
on itse asiassa Jumala, Hän on hyvä olemuksensa ytimeltä, ja niinpä kaikki,
mitä Hän tekee, on hyvää. Mutta meidän pitää nähdä mitä Jeesus sanoi tässä. Isä
Jumala ja kaikki mitä Jumala on; Henki ja Sana on olennaisesti ja täydellisesti
moraalisesti hyvä. Kaikki mitä Jumala sanoo ja tekee, tulee Hänen
hyvyydestään siinä ytimessä, kuka Hän on.

Koska Jumala on olennaisesti hyvä, kuka tahansa, joka on yhdistynyt Jumalaan
ydintasolla, on myös olennaisesti hyvä. Kun me uudestisynnymme, my
yhdymme Jumalaan ydintasolla. Sillä Hän on henkiolento ytimeltään ja me
olemme myös henkiolentoja ytimeltämme.

1 Kor. 6:17 Mutta joka yhtyy Herraan, on yksi henki hänen kanssaan.

Me tulemme niin liittyneiksi Jumalan Henkeen, että me tulemme yhdeksi Hänen
kanssaan. Me olemme liittyneet Jumalaan henki henkeen; ydin ytimeen.

Ef. 5:9 sillä kaikkinainen hyvyys ja vanhurskaus ja totuus on valkeuden
hedelmä

Hedelmä tästä liittymisestä Jumalan Henkeen on Jumalan luonteen ilmeneminen
meissä.

2 Piet. 1:4 joiden kautta hän on lahjoittanut meille kalliit ja mitä suurimmat
lupaukset, että te niiden kautta tulisitte jumalallisesta luonnosta osallisiksi ja
pelastuisitte siitä turmeluksesta, joka maailmassa himojen tähden vallitsee,

Yksi näkökohta Jumalan luonnosta on Hänen hyvyytensä. (Tietenkin Pietari
sanoo, että lupausten kautta me voimme olla osallisia jumalallisesta luonnosta.
Siinä ei sanota, että me tulemme olemaan. Meidän valintamme ovat yhä osa
yhtälöä. Luotammeko Jumalaan, joka lupasi?)

Ps. 31:20 Kuinka suuri on sinun hyvyytesi,
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jonka talletat pelkääväisillesi
ja jota osoitat sinuun turvaaville ihmislasten edessä!
Ps. 34:9 Maistakaa ja katsokaa, kuinka Herra on hyvä.
Autuas se mies, joka häneen turvaa!

Jos me maistamme ja katsomme Herraa; jos me koemme Hänet
henkilökohtaisella tasolla, huomaamme, että Jumala on hyvä. Kun me koemme
Jumalan olemuksen ytimessä, opimme Hänen hyvyydestään.

Joh. 10:11 Minä olen se hyvä paimen. Hyvä paimen antaa henkensä lammasten
edestä.

Monet meistä ovat yhtä mieltä siitä, että Jeesus on hyvä. Voimme auliisti
ymmärtää Hänen hyvyytensä, koska Hän vaelsi ympäriinsä tehden hyvää
parantamalla kaikki paholaisen vaivaamat – ja äärimmäinen todiste on se, että
Hän antoi henkensä meidän edestämme.

Pian sen jälkeen, kun otin Jeesuksen vastaan Vapahtajanani, näin unta, jossa
Kristus tuli luokseni ja syleili minua. Tunsin Hänen rakkautensa minua kohtaan
hyvin voimakkaalla ja henkilökohtaisella tavalla. Ei ollut vaikea ottaa vastaan
Häntä, Hänen syleilyään tai Hänen rakkauttaan. Otin auliisti vastaan.

Vuosia myöhemmin, kun Jeesus aloitti minut Taivaalliselle Isällemme
esittelemisen prosessin, se oli äärimmäisen erilaista. Olin pelokas ja epäröivä ja
yritin välttää tämän ihmeellisen kutsun. Tiesin silloin, että Jumala on hyvä, jopa
Isä. Kuitenkaan en luottanut, että voisin olla Hänen hyväksymänsä ja
rakastamansa. Jeesuksen tuntemiseksi todella sinun täytyy tuntea myös Isä.
Koska luotin Jeesukseen olemukseni ytimessä, Hän pystyi esittelemään minut
Taivaalliselle Isälle. Huomasin, että Isä Jumala ei ainoastaan rakastanut minua
tarpeeksi lähettääkseen Jeesuksen pelastamaan minut, vaan että Hän on hyvä.
Hän on aina ollut hyvä ja rakastava, ja Hänellä on vain hyviä suunnitelmia
kullekin meistä.

Yhteen aikaan Jumalan oikeus vaati, että Hän vastaisi vihalla ihmistä kohtaan.
Koska me emme luottaneet Hänen hyvyyteensä ja Hänen rakkauteensa,
ihmisestä tuli tuhoisa ja kuolettava toinen toistansa kohtaan. Jumala oli vihainen
katsellessaan tätä ja murheissaan, koska me hylkäsimme Hänen rakkautensa.
Mutta Hänen vihansa nousi, koska me vahingoitimme viattomuutta toisissamme
siihen asti, että viattomuus menetettiin.

Jumalan äärimmäinen vastaus tähän oli lähettää Poikansa. Jeesus tyydytti
Jumalan vaatimuksen oikeudesta oman synnittömän elämänsä uhraamisen
kautta. Isä vuodatti kaiken vihansa Jeesuksen päälle, niin että Hänen ei enää
tarvitse olla vihainen. Hänen tuomionsa on tyydytetty niiden osalta, jotka
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uskovat, eikä lailla ole enää voimaa tuomita heitä Hänen edessään. Kaikki, mitä
meidän tarvitsee tehdä, on hyväksyä Jeesus Lunastajanamme ja astua Herran
iloon. Vain niiden, jotka hylkäävät Kristuksen tekemän maksamisen, täytyy sen
tähden kohdata lain vaatimus rangaistukseen heidän omalla ansiollaan.
Kuitenkin Kirjoitukset sanovat: ”Ei ole ketään vanhurskasta, ei ainoatakaan”

(Room. 3:10, Ps. 14:3).

Nykyään, surullista kyllä, ihmiset yhä valitsevat synnin Jumalaan luottamisen
edelle. Sen tähden synti yhä hallitsee maailmassa, ja Jumala yhä pidättää vihaa
Tuomiopäivää varten. Synnin vallitseva hallinta maan päällä loppuu jonakin
päivänä. Mutta Jumala sanoo uskovalle tänä päivänä: ”Vaella Minun valossani
ja ole Minun Henkeni johtama ja hallitset maan päällä tänään
vanhurskaudessa.” Jumala odottaa meidän huomaavan Hänen hyvyytensä ja
vaeltavan ilmestyksessä Hänen käsillä olevasta voitostaan Kristuksen
vanhurskaudessa nyt.

Room. 5:17-21
17. Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen tähden kuolema on hallinnut yhden
kautta, niin paljoa enemmän ne, jotka saavat armon ja vanhurskauden lahjan
runsauden, tulevat elämässä hallitsemaan yhden, Jeesuksen Kristuksen,
kautta. - 18. Niinpä siis, samoin kuin yhden ihmisen lankeemus on koitunut
kaikille ihmisille kadotukseksi, niin myös yhden ihmisen vanhurskauden teko
koituu kaikille ihmisille elämän vanhurskauttamiseksi; 19. sillä niinkuin yhden
ihmisen tottelemattomuuden kautta monet ovat joutuneet syntisiksi, niin myös
yhden kuuliaisuuden kautta monet tulevat vanhurskaiksi. 20. Mutta laki tuli
väliin, että rikkomus suureksi tulisi; mutta missä synti on suureksi tullut, siinä
armo on tullut ylenpalttiseksi, 21. että niinkuin synti on hallinnut kuolemassa,
samoin armokin hallitsisi vanhurskauden kautta iankaikkiseksi elämäksi
Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme, kautta.

KUINKA HYVÄ JUMALA ON

Jumala loi maailmankaikkeuden kaikessa sen kirkkaudessa ja ihmeessä ja
erityisesti suunnitteli tämän yhden planeetan, maan, meille. Se on täydellinen
siihen, että voimme asua ja oppia ja kasvaa siellä. Hän täytti ympäristömme
kauniilla kasvielämällä tai suurella valikoimalla nautintoamme ja ruokaamme
varten. Hän lisäsi eläimiä, lintuja ja vesieläimiä valtavan valikoiman, kauneuden
ja mielenkiintoisen suunnittelun ja toiminnon. Hän loi kaiken tämän vain
luodakseen ihanan kodin, jonne asettaa rakkautensa kohde – ihminen.

Kun Jumala loi ihmisen, Hän antoi meille kyvyn ottaa vastaan Hänen
rakkauttaan, tuntea olevamme rakastettuja ja antaa tuon rakkauden kasvaa
sisällämme palautettavaksi Hänelle ja annettavaksi toisillemme. Rakkaus oli
ylimmäinen motiivi Jumalan luodessa ihmisen.
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Kuitenkin Jumalan täytyi myös antaa ihmiselle vapaa tahto valita rakastaa
Häntä tai jopa vihata Häntä. Näethän, rakkaus ei ole rakkautta, jos se on
pakotettua. Niinpä Jumala meni hyvin pitkälle varmistaakseen sen, että me
olimme vapaat valitsemaan. Tämä on olennaista ymmärtää.

Tehdäkseen ihmisen kyvyn valita täysin päteväksi Jumala jopa salli
elinvoimaisia kilpailijoita ihmisen tunteille. Ajattele Jumalan luomistekoa
Eevan kohdalla. Hän teki hänet viehättäväksi Aadamille kaikella tavalla ja
Aadamin samoin Eevalle. Jatkaisiko ihminen Jumalan rakastamista, jos olisi
muu elinvoimainen ehdokas ja havaittu tarve valita? Havainto tarpeesta valita
oli vain sitä: havainto. Koska Jumala on hyvä, Hän halusi ihmisen ottavan
vastaan Hänen rakkauttaan täysin ja kuitenkin rakastavan toisia samanlaisella
intohimolla.

Helpottaakseen ihmisen vapaan tahdon toimintaa Jumala asetti kaksi puuta
paratiisiin. Elämän puusta syöminen mahdollistaisi ihmisen iankaikkisen
elämän. Hyvän ja pahan tiedon puusta syöminen aiheuttaisi ihmisen kuoleman.

Kysymys, johon nämä kaksi puuta vastaisivat, on se, että luottaisiko ihminen
Jumalan hyvyyteen vai ei. Vain Elämän puun valitseminen olisi tulosta tuosta
luottamuksesta. Epäluottamus Jumalan hyvyyteen pakottaisi ihmisen
valitsemaan puun, joka lupasi antaa tietoa hyvästä ja pahasta, jotta ihminen
voisi tietää omin neuvoin.

Jumala oli sanomassa tässä vaihtoehdossa: ”Minä olen hyvä! Ainoa
tiedonlähde, jonka tarvitset hyvästä, olen Minä. Luotatko Minuun?”

Jumala kysyy saman kysymyksen tänään: ”Luotatko Minuun?” Luottaessamme
Häneen Hän vapauttaa hyvän tiedon meille sitä mukaa kuin tarvitsemme sitä.
Tulos on se, että synnin valta elämässämme loppuu, ja me hallitsemme
elämässä niin kuin Luojamme suunnitteli meistä; vanhurskaudessa (olemme
vanhurskaudessa luottaessamme Häneen, joka yksin on vanhurskas).
Jumala suunnitteli meidän hallitsevan tätä planeettaa kumppanuudessa Hänen
kanssaan. Luottaessamme Häneen ja Hänen teihinsä, vanhurskaus, oikeus ja ilo
ja hyvyys voittavat.

Tämä on Jumalan suunnitelma kullekin meistä yksin ja kaikille meille yhdessä.
Jumala on todella hyvä ytimeltään!
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JUMALAN HYVYYS JA ANKARUUS

Room. 11:22 Katso siis Jumalan hyvyyttä ja ankaruutta: Jumalan ankaruutta
langenneita kohtaan, mutta hänen hyvyyttänsä sinua kohtaan, jos hänen
hyvyydessänsä pysyt; muutoin sinutkin hakataan pois.

Room. 2:4 Vai halveksitko hänen hyvyytensä ja kärsivällisyytensä ja
pitkämielisyytensä runsautta, etkä tiedä, että Jumalan hyvyys vetää sinua
parannukseen?

Jumalan hyvyys on se, mikä vetää meitä parannukseen, ei Hänen ankaruutensa
tai vihansa. Mikä on ero Jumalan hyvyyden ja Hänen ankaruutensa välillä?
Yksinkertaisimmin käsittein:

Hyvyys tarkoittaa lempeyttä ja kiltteyttä. Se liittyy aina Jumalan rakkauteen ja
laupeuteen kuten Jeremiassa 33:11 (Laajennettu käännös) ”…Jer. 33:11 riemun
ja ilon huuto, huuto yljälle ja huuto morsiamelle, niiden huuto, jotka sanovat:
'Kiittäkää Herraa Sebaotia, sillä Herra on hyvä, sillä hänen armonsa (Laaj.
laupeutensa ja kiltteytensä ja luja rakkautensa) pysyy iankaikkisesti', ja niiden,
jotka tuovat Herran huoneeseen kiitosuhreja. Sillä minä käännän maan
kohtalon muinaiselleen, sanoo Herra.

Ankaruus tarkoittaa päättäväisyyttä tai kurinalaisuutta. Me haluamme johtajien
olevan päättäväisiä mutta halveksimme kurinalaisuutta. Molemmat ovat
välttämättömiä laillisessa järjestelmässä, jos oletamme lain suojelevan meitä
laittomuudelta.

Jumala tiesi tuloksen ihmisen synnistä ja katsoi ihmisen laskeutumista
laittomuuteen Aadamin langettua syntiin Paratiisissa. Pitääkseen ihmisen
kohtalaisen vakaassa tilassa odoteltaessa Kristuksen hinnanmaksamista meidän
synnistämme Jumala antoi meille lain ja lopulta nimitti tuomarit. Mutta ihmiset
ymmärsivät väärin ja alkoivat katsoa lain puoleen lunastusmielessä. Sitä ei
koskaan tarkoitettu varustamaan ihmiselle lunastustapaa. Laki vain pidätteli
ihmistä tuhoamasta toisiaan, paljasti syntimme ja viitoitti meitä kohti tulevaa
Lunastajaamme, Kristusta (Gal. 3:24).

Myöskään vihan pelko ei käännä ihmisiä heidän synneistään. Jos se kääntäisi,
laki olisi toiminut hyvin (Jaak. 1:20).

Jumalan voiman näkeminen egyptiläisten yllä ei muuttanut heprealaisia, vaikka
Hän vapautti heidät voimansa väkevällä osoittamisella.

Jumalan ankaruus, Hänen vihansa ja Hänen voimansa ovat saaneet jotkut
ihmiset niin ihmettelemään Jumalaa, että he ovat kumartaneet päänsä
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palvonnassa. Mutta jos emme koskaan tule tuntemaan Jumalaa niin kuin
Aabraham, Mooses, Daavid, Daniel ja opetuslapset tunsivat Hänet, muutokset
elämässämme eivät päädy siihen elämän yltäkylläisyyteen, jonka Jeesus tuli
antamaan meille. Joh. 10:10 …Minä olen tullut, että heillä olisi elämä ja olisi
yltäkylläisyys.

Jumalan kohtaaminen, niin että ihminen näkee Hänen hyvyytensä, kääntää
hänen sydämensä Jumalaa kohti ja saa hänet vihaamaan mitä tahansa, mikä
voisi erottaa hänet sellaisesta hyvästä ja rakastavasta Jumalasta.

Room. 8:35, 38, 39
35. Kuka voi meidät erottaa Kristuksen rakkaudesta? Tuskako, vai ahdistus,
vai vaino, vai nälkä, vai alastomuus, vai vaara, vai miekka?
38. Sillä minä olen varma siitä, ettei kuolema eikä elämä, ei enkelit eikä
henkivallat, ei nykyiset eikä tulevaiset, ei voimat, 39. ei korkeus eikä syvyys,
eikä mikään muu luotu voi meitä erottaa Jumalan rakkaudesta, joka on
Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme.

Silloin hän lakkaa rakastamasta syntiään ja alkaa vihata sitä, sillä hän näkee
mitä hänen syntinsä maksaa hänelle.

Joh. 3:19 Mutta tämä on tuomio, että valkeus on tullut maailmaan, ja ihmiset
rakastivat pimeyttä enemmän kuin valkeutta; sillä heidän tekonsa olivat pahat.

1 Piet. 4:1,2
1. Koska siis Kristus on kärsinyt lihassa, niin ottakaa tekin aseeksenne sama
mieli - sillä joka lihassa kärsii, se lakkaa synnistä - 2. ettette enää eläisi tätä
lihassa vielä elettävää aikaa ihmisten himojen mukaan, vaan Jumalan tahdon
mukaan.

Katsotaan saammeko tätä vähän selvemmäksi. Jeesus näytti sen minulle tällä
tavalla:

SYNTI

Synti kasaa vihaa lain tähden. Lain mukaan eläminen ei tee mitään syntien
sovittamiseksi (Room. 3:20) eikä anna etsijälle yhtään voimaa voittaa syntiä
(Room. 7:23). Niinpä ilman parannuskeinoa synti kasaa vihaa tuomiopäivään
saakka niille, jotka elävät lain alla tai kautta (Room. 2:5).

USKO

Usko, että Kristuksen uhrikuolema oli riittävä sovittamaan sinun syntisi, on
uskoa Jumalan hyvyyteen ja halukkuuteen pelastaa meidät synnin voimasta.
Meidän uskomme Hänen täytettyyn työhönsä antaa Hänelle vapauden suoda
meille Hänen vanhurskautensa ja armon elää vanhurskaudessa uskon kautta,
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siten eliminoiden vihan. Hänen kuolemansa meidän sijastamme ei vain tyydytä
vihaa, vaan poistaa vihan uskovaa kohtaan ja nostaa uskovan jumalisen suosion
paikalle Jumalan suhteen. Tämä kaikki vaikuttaa uskovan elämässä hänen
uskonsa mukaan. Mitä tarkoitan sillä?

Jeesus sanoi usein asioita kuten "Tapahtukoon teille uskonne mukaan" (Matt.

8:13, 9:29). Paavali, Uuden testamentin profeettana, siteerasi usein Vanhan
testamentin profeettaa, joka sanoi: ”vanhurskas on elävä uskostansa” Hab. 2:4.
Room. 1:17 Sillä siinä Jumalan vanhurskaus ilmestyy uskosta uskoon,
niinkuin kirjoitettu on: "Vanhurskas on elävä uskosta".

Monet ottavat vastaan pelastuksen taivaaseen uskon kautta ja elävät siinä
varmuudessa. Samaan aikaan he elävät lain alla jokapäiväisessä elämässään
tietämättä armon täyttä varustusta elää Jumalan vanhurskauden voimassa,
Hänen Henkensä kautta. Laki ei anna voimaa voittaa syntiä, mutta jättää
kuitenkin ihmisen vastuulliseksi vastaamaan synnistään lain alla. Armo ei poista
lakia vaan antaa voiman täyttää lain (Room. 8:4) uudesta sydämestä käsin, joka
tottelee rakkauden kautta toimivasta uskosta käsin. Jumala antaa meille Hänen
rakkauttaan, jotta me täytämme lain rakkauden sydämistä käsin Jumalaa ja
toisia kohtaan eikä inhimillisestä kyvystä tai voimasta käsin totella lakia.

Room. 13:10 Rakkaus ei tee lähimmäiselle mitään pahaa. Sentähden on
rakkaus lain täyttämys.

Muista, että Jeesus ei kumonnut lakia (Matt. 5:17). Hän antoi meille uudet
rakkauden sydämet, jotka eivät voi vahingoittaa muita, koska meidän uusissa
sydämissämme on Jumalan rakkautta muita varten. Minusta tämä on sitä, mitä
Jumalan Henki sanoi meille profeetta Jeremian (Jer. 31:33, 34) ja Paavalin
kautta.

Hebr. 10:14-17
14. Sillä hän on yhdellä ainoalla uhrilla ainiaaksi tehnyt täydellisiksi ne, jotka
pyhitetään. 15. Todistaahan sen meille myös Pyhä Henki; sillä sanottuaan: 16.
"Tämä on se liitto, jonka minä näiden päivien jälkeen teen heidän kanssaan",
sanoo Herra: "Minä panen lakini heidän sydämiinsä ja kirjoitan ne heidän
mieleensä"; 17. ja: "heidän syntejänsä ja laittomuuksiansa en minä enää
muista".

Jumalan suunnitelma on se, että me elämme vanhurskaudessa Pyhän Hengen
voiman kautta, ei oman väkemme tai voimamme kautta (Sak. 4:6). Tämä pitää
ihmisen välttämättömässä yhteydessä ja läheisyydessä Jumalan kanssa, jota
varten Hän loi meidät.

Joh. 1:12 Mutta kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, hän antoi voiman tulla
Jumalan lapsiksi, niille, jotka uskovat hänen nimeensä,
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Room. 8:14 Sillä kaikki, joita Jumalan Henki kuljettaa, ovat Jumalan lapsia.

Me tarvitsemme Kristuksen Hengen elääksemme vanhurskaasti. Jumala ei
antanut ihmiselle kykyä elää vanhurskaasti yksin hänen oman tahtonsa
voimassa. Jeesus sanoi: ” ilman minua te ette voi mitään tehdä” Joh. 15:5.

Room. 8:3,4
3. Sillä mikä laille oli mahdotonta, koska se oli lihan kautta heikoksi tullut, sen
Jumala teki, lähettämällä oman Poikansa syntisen lihan kaltaisuudessa ja
synnin tähden ja tuomitsemalla synnin lihassa, 4. että lain vanhurskaus
täytettäisiin meissä, jotka emme vaella lihan mukaan, vaan Hengen.

Moni, joka tietää omaavansa taivaan varmuuden, ei tiedä, että armo on
nykypäivän elämistä varten. He luovuttavat kamppailun elää vanhurskaasti,
koska he eivät tiedä, että Jumalan hyvyys vapauttaa Hänen voimansa elää
Hänen vanhurskaudessaan tänä päivänä.

Ps. 27:13 Mutta minä totisesti uskon näkeväni Herran hyvyyden elävien
maassa.
(Engl. NKJV: ”Olisin menettänyt rohkeuteni, ellen olisi uskonut, että näkisin
Herran hyvyyden elävien maassa”.)

Jumalan rakkauden, hyvyyden ja armon tunteminen antaa voiman ottaa vastaan
ja nauttia näistä eduista jokapäiväisessä elämässä uskon kautta. Niinpä nyt
voimme kokea Jumalan hyvyyttä – Hänen hyvän, otollisen ja täydellisen
tahtonsa (Room. 12:2) – joka päivä eläessämme uskon kautta Hänen
rakkaudessaan, Hänen armossaan ja Hänen vanhurskaudessaan. Vanhurskaat
elävät todellakin uskosta!
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HERRA ON HYVÄ KAIKILLE
Ps. 145:9, 17-20

Ps. 145:9 Herra on hyvä kaikille
ja armahtaa kaikkia tekojansa.

Kaikki uskovat hyväksyvät sen, että Jumala on hyvä, ja jollain tasolla he tietävät
sen olevan totta. Mutta kaikki uskovat eivät tunne sitä kokemuksena. Monet
eivät usko, että Jumala on hyvä heille.

Ps. 34:8 Maistakaa ja katsokaa, kuinka Herra on hyvä.
Autuas se mies, joka häneen turvaa!

Tämän ymmärtämiseksi katso lisäksi useita Kirjoitusten kohtia ennen kuin
käsittelemme tätä asiaa.

1 Moos. 50:20 Te tosin hankitsitte minua vastaan pahaa, mutta Jumala on
kääntänyt sen hyväksi, että hän saisi aikaan sen, mikä nyt on tapahtunut, ja
pitäisi hengissä paljon kansaa.

Room. 8:28 Mutta me tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden
parhaaksi, jotka Jumalaa rakastavat, niiden, jotka hänen aivoituksensa
mukaan ovat kutsutut.

Ef. 2:10 Sillä me olemme hänen tekonsa, luodut Kristuksessa Jeesuksessa
hyviä töitä varten, jotka Jumala on edeltäpäin valmistanut, että me niissä
vaeltaisimme.

Jumala määrää ennalta hyviä tekoja, ei pahoja. Eikä Jumala koskaan suunnittele
pahaa tai lähetä pahaa tai kiusaa ihmistä tekemään pahaa.

Jaak. 1:13-15
13. Älköön kukaan, kiusauksessa ollessaan, sanoko: "Jumala minua kiusaa";
sillä Jumala ei ole pahan kiusattavissa, eikä hän ketään kiusaa. 14. Vaan
jokaista kiusaa hänen oma himonsa, joka häntä vetää ja houkuttelee; 15. kun
sitten himo on tullut raskaaksi, synnyttää se synnin, mutta kun synti on
täytetty, synnyttää se kuoleman.

Jaak. 1:17 Jokainen hyvä anti ja jokainen täydellinen lahja tulee ylhäältä,
valkeuksien Isältä, jonka tykönä ei ole muutosta, ei vaihteen varjoa.

Jer. 29:10-14
10. Sillä näin sanoo Herra: Vasta kun ne seitsemänkymmentä Baabelin vuotta
ovat täyttyneet, minä katson teidän puoleenne ja panen täytäntöön teitä
kohtaan hyvän lupaukseni ja palautan teidät tähän paikkaan. 11. Sillä minä
tunnen ajatukseni, jotka minulla on teitä kohtaan, sanoo Herra: rauhan eikä
turmion ajatukset; minä annan teille tulevaisuuden ja toivon. 12. Silloin te
huudatte minua avuksenne, tulette ja rukoilette minua, ja minä kuulen teitä. 13.
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Te etsitte minua ja löydätte minut, kun te etsitte minua kaikesta sydämestänne.
14. Ja niin minä annan teidän löytää itseni, sanoo Herra, ja minä käännän
teidän kohtalonne ja kokoan teidät kaikista kansoista ja kaikista paikoista,
joihin olen teidät karkoittanut, sanoo Herra, ja palautan teidät tähän paikkaan,
josta minä siirsin teidät pois.

Room. 12:2 Älkääkä mukautuko tämän maailmanajan mukaan, vaan muuttukaa
mielenne uudistuksen kautta, tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, mikä
hyvää ja otollista ja täydellistä.

Jumalan suunnitelmat meidän suhteemme ovat hyvät. Ne asiat, jotka Hän
suunnittelee tekevänsä meille, ovat hyviä.

Jumala ei suunnittele pahaa eikä Häntä voi kiusata suunnittelemaan pahaa. Hän
on hyvä, ja Hänen suunnitelmiaan on tuoda meidät hyviin asioihin. Psalmi 23
ilmentää meille sitä, mitä elämässämme tapahtuu, kun Herra on meidän
Paimenemme. Elämässämme ei ole puutetta; ei pelkoa; me voimme syödä
rauhassa vihollistemme läsnäolossa (engl. Ps. 23; suom. vihollistemme silmien
edessä) sekä hyvyys ja laupeus seuraavat meitä kaikkina elämämme päivinä.
Sitä Hyvä Paimen suunnittelee meidän varallemme! Vau!

Kuitenkin kun pahoja asioita tapahtuu, ihmiset sanovat, että Jumala salli sen tai
että se on Jumalan teko. Me olemme kääntäneet asian nurinpäin. On aika lakata
moittimasta Jumalaa pahasta. Me tuomme pahaa itsemme päälle!

Ainoa totuus siitä väitteestä, että Jumala sallii pahaa, on se, että Jumala sallii
meidän valita Hänen tiensä tai omat tiemme.

Kun Jumala loi ihmisen, Hän antoi hänelle vapaan tahdon valita elämän tai
kuoleman; Jumalan tahdon tai ihmisen tahdon. Jumalan tahdon valitseminen on
aina valinta hyviin asioihin hyvin lopputuloksin. Oman tahtomme valitseminen
päätyy aina kuolemaan, jopa silloin kuin se asia, jonka valitsemme, on se asia,
jonka Jumala koetti saada meidät valitsemaan ennen kuin me valitsimme
kuoleman.

Kun Jumala johdatti Israelin lapsia Luvatun maan rajalle ja sanoi heille
olevansa heidän kanssaan heidän vallatessaan maan, he valitsivat olla uskomatta
Jumalaa. He valitsivat uskoa huonot uutiset ja saattoivat itsensä alttiiksi pelolle
ja epäuskolle. Katso 4 Moos. 13 ja 14.

Niinpä Jumala kertoi heille, että he eivät astuisi siihen maahan vaan kuolisivat
erämaahan, ja heidän lapsensa astuisivat siihen maahan.
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Kuultuaan sen he päättivät kuitenkin luottaa Jumalaan ja astua siihen maahan.
Ongelma oli se, että Jumalan tahto ei ollut enää johdattaa heitä siihen maahan.
Heidän sydämensä olivat epäuskon sydämiä, ja Jumala tiesi, että he tulisivat
lyödyiksi sen kautta, mitä heidän sydämissään oli. Niinpä Hän sanoi Mooseksen
kautta: ”Älkää menkö! Te tulette voitetuiksi!” He menivät kuitenkin, ja monet
heidän miehistään tapettiin.

4 Moos. 14:42 Älkää lähtekö sinne, sillä Herra ei ole teidän keskellänne; älkää
lähtekö, etteivät vihollisenne voittaisi teitä.

Jumala tuntee meidän sydämemme ja sen mitä tapahtuu, jos tottelemme Häntä
sekä sen mitä tapahtuu, jos teemme oman päämme mukaan. Hän suunnittelee
aina hyvää meidän varallemme, mutta Hän sallii meidän valita pahan. Tulokset
eivät ole Jumalan syy. Ne ovat tulosta meidän typeristä epäuskon
valinnoistamme ja pelosta tai ylpeydestä sekä itsepäisyydestä.

Miksi Jumala sallii meidän valita pahan ja kuoleman? Rakkauden tähden!
Jumala on rakkaus. Hän loi meidät rakkautta varten. Mutta se täytyy tulla
valituksi vapaasti. Jotta rakkaus olisi todellinen valinta, vihan, runtelun, murhan
ja kuoleman täytyy olla pöydällä valittavana. Ja näiden kamalien asioiden
täytyy olla todellisia todellisin seurauksin niille, jotka valitsevat ne ja niille,
joihin heidän valintansa voivat vaikuttaa.

Sen tähden Jumala haluaa meidän luottavan Häneen jopa silloin, kun emme
pysty näkemään lopputulosta. Hän on hyvä ja johdattaa meitä viisaudessa ja
rakkaudessa ja hyvään lopputulokseen, joka asettaa pohjan sukupolville olla
siunattu.

Meidän valintamme epäuskossa, jopa vaikka ne ovat alun perin hyvä asia, ovat
pahoja, koska ne ovat lähtöisin pelokkaasta, itsekkäästä sydämestä. Ne asettavat
pohjan sukupolville olla kirottu, ellei joku luota Jumalaan ottaakseen askelia
lopettamaan kirouksen.

Ps. 86:5 Sillä sinä, Herra, olet hyvä ja anteeksiantavainen,
suuri armossa kaikille, jotka sinua avuksensa huutavat.

Valinnat, jotka kantavat hyvää hedelmää

Ef. 5:9 - sillä kaikkinainen hyvyys ja vanhurskaus ja totuus on valkeuden
hedelmä –

Kaikki hyvä maan päällä on tulosta Jumalan Hengestä. Kaikki hyvä tulee
ylhäältä (Jaak. 1:17) ja saa sen tähden alkunsa Jumalan Hengestä. Ja kun
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etsimme Herraa, Hänen valtakuntaansa ja vanhurskauttaan (Matt. 6:33),
valintamme tuottavat hyvää hedelmää, sillä ne ovat Jumalan Hengen näyttämiä.

Tämä eroaa suuresti hyvän tuntemisesta. Kun ihminen valitsee sen pohjalta,
minkä hän tietää olevan hyvä vastakohtana pahalle, hänen valintansa eivät tuota
Hengen hedelmää; sillä ne eivät saa alkuaan Jumalan Hengestä. Ne saavat
alkunsa hänen hyvän tuntemisestaan.

Hyvän tunteminen tulee samasta lähteestä kuin pahan tunteminen: hyvän ja
pahan tiedon puusta. Tämän puun hedelmä tuottaa aina kuolemaa niille, jotka
luottavat siihen, sillä se on erossa elämän lähteestä – Jeesuksesta Kristuksesta.
Meidän täytyy tulla Jeesuksen luokse havaitaksemme mikä on elämää tuottava
valinta meille kussakin uudessa tilanteessa. Vain Jumala tietää kaikki asiat, ja
Hän tietää mitä on muuttunut siitä asti kun viimeisin hyvä valinta oli tehty. Se
valinta ei saata olla se hyvä, elämää tuottava valinta nyt. Sen tähden jos
valitsemme sillä perusteella, että tiesimme jonkun olevan hyvä valinta hetki
sitten, olemme valinneet hyvän tiedon perusteella. Tunteaksemme Jumalan
tahto meidän täytyy etsiä Häntä eikä tietoa.

Voima ja rakkaus –konferenssissa Pennsylvaniassa syyskuussa 2010 Dan
Mohler sanoi: ”Älä lue Raamattua tiedon tähden. Lue sitä tunteaksesi Hänet!”

Mt. 4:4 Mutta hän vastasi ja sanoi: "Kirjoitettu on: 'Ei ihminen elä ainoastaan
leivästä, vaan jokaisesta sanasta, joka Jumalan suusta lähtee'."

Tämä on juuri sitä, mitä Jumala halusi alun perin luodessaan ihmisen. Että me
emme pelkää mitään, koska me tunnemme Hänet ja että Hän ei koskaan johda
meitä kuolemaan. Jokaisessa uudessa tilanteessa voimme kääntyä Jumalan
puoleen ja tietää, että Hän näyttää meille sen valinnan, joka on oikea meille;
valinta, joka kantaa elämää tuottavaa hedelmää meille, lapsillemme ja lastemme
lapsille.

1 Moos. 1:26 Ja Jumala sanoi: "Tehkäämme ihminen kuvaksemme,
kaltaiseksemme; ja vallitkoot he meren kalat ja taivaan linnut ja karjaeläimet ja
koko maan ja kaikki matelijat, jotka maassa matelevat".

Kun Jumala antoi ihmiselle auktoriteetin Eedenin puutarhassa, Hän antoi myös
ihmiselle vastuun valinnoistaan. Jumala ei ota takaisin sitä, minkä Hän antaa.
Hän kunnioitti sanaansa.

Ps. 138:2 Minä rukoilen sinua kumartuneena sinun pyhään temppeliisi päin
ja kiitän sinun nimeäsi sinun armosi ja totuutesi tähden;
sillä sinä olet osoittanut, että sinun lupauksesi on suuri yli kaiken, mitä sinun
nimesi ilmoittaa.
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Ja Hän kunnioitti liittoaan ihmisen kanssa.

Ps. 89:35 (engl. 34) En minä liittoani riko,
enkä muuta sitä, mikä on minun huuliltani lähtenyt.

Avainkysymys meille on: luotammeko Jumalaan?

JUMALAN TAHDON PELKÄÄMINEN

Ps. 34:8 Maistakaa ja katsokaa, kuinka Herra on hyvä.
Autuas se mies, joka häneen turvaa!

Jer. 31:3 Kaukaa ilmestyy minulle Herra:
"Iankaikkisella rakkaudella minä olen sinua rakastanut,
sentähden minä olen vetänyt sinua puoleeni armosta.

Jumalan rakkaus on ikuista ja Hän vetää meitä armolla (hyvyydellä) puoleensa.
Hän on uskollinen ja tulee aina olemaan sellainen.

Ps. 27:13 Mutta minä totisesti uskon näkeväni Herran hyvyyden elävien
maassa.

Kuinka näemme Herran hyvyyden elävien maassa? Luotamme siihen, että
Hänen tahtonsa tulee Hänen hyvyydestään ja rakkaudestaan käsin. Sen tähden
luotamme Häneen ja noudatamme Hänen sanaansa.

Jack Frostin tarina

Jack Frost kertoi tarinan perinpohjaisesta muutoksesta, joka johti hänen
vaimonsa sanomaan: ”nyt minulla on uusi mies”. Tämä kertomus on hyvin
valaiseva. Olin kuullut hänen kasettisarjansa Isän rakkauden ennalleen
asettamisesta 1990-luvun lopulla. Hän kertoi kuinka hänestä oli tullut tosi kova
mies vaatien täydellisyyttä sekä itseltään että perheeltään. Kalastusaluksen
kapteenina hän oli oikein menestyvä, mutta hänellä oli myös lempinimi
kapteeni Bligh. Ei mikään häntä laivalla palvellut miehistö ollut ikinä tarpeeksi
hyvä hänelle. Hän antoi potkuja koko miehistöille satamaan saapumisen jälkeen
kerta toisensa jälkeen.

Sitten hän pelastui ja täyttyi Pyhällä Hengellä. Hän jätti kalastusuransa ja ryhtyi
kokoaikaiseen palvelutyöhön. Sananpalvelijana hän oli aivan yhtä kova
vaimolleen ja lapsilleen kuin hän oli ollut laivamiehistölleen. Hän teki kaiken
oikein sen mukaan kuin seurakunta odotti häneltä. Hän ja hänen vaimonsa
kehittivät menestyksekkään vapautumispalvelutyön.
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Vaikka nämä olivat hienoja virstanpylväitä hänen elämässään, hän oli
kadottamassa lapsiaan ja hänen vaimonsa kärsi. Sitten hän kohtasi Isän
rakkauden ja kaikki muuttui. Hän alkoi jakaa vaimonsa todistusta, että
pelastuminen ja Pyhän Hengen kaste olivat ihmeellisiä ja tärkeitä heidän
elämässään, mutta Jackin kokiessa Isän rakkauden vaimo sai uuden miehen ja
elämästä tuli ihanaa.

Muistan kuulleeni Jack Frostin puhuvan kahdesta tärkeästä päivämäärästä
hänen matkallaan, jolloin Hän oli niin Herran koskettama, että hän päätyi
lattialle eikä kyennyt nousemaan ylös tuntikausiin. Isä Jumala vuodatti
rakkauttaan Jackin ylle ja muutos alkoi. Olin aina liittänyt Trisha Frostin uuden
miehen saamisen näihin päivämääriin. Sitten vuonna 2010 luin Jackin kirjan
”Experiencing the Father’s embrace” (”Isän syleilyn kokeminen”, suom. ”Tie
Isän syliin”). Nuo päivämäärät olivat väkeviä hänen elämässään, mutta ne eivät
riittäneet. Elämät eivät muutu paremmiksi ilman meidän suostumustamme.

Näiden päivämäärien jälkeen Jack meni kotiin, ja noin kuukauden ajan kaikki
uskonnollinen lakihenkisyys oli poissa. Hänen rakkautensa oli niin kuin Isän
rakkaus: ehdotonta ja itsensä uhraavaa. Hänen vaimonsa ja lapsensa pystyivät
rentoutumaan hänen ympärillään sekä olemaan ihmeissään. Mutta kullakin
kerralla 4-6 viikon jälkeen lakihenkisyys palasi, ja he ajattelivat, ettei hän ikinä
todella muutu.

Mutta Jumala liikkui ja eräänä iltana Jack kamppaili läpi asti. Jumala näytti
hänelle, että hänen elämänsä avainpelko oli se, että hänen vaimonsa tietäisi
hänen pelkonsa tuottaa pettymys vaimolle sekä paljastua epäonnistujaksi
vaimon edessä. Jackilla oli rukouskumppani, jolle hän saattoi aina jakaa
synkimmät pelkonsa. Jack sanoi Jumalalle, että hän jakaisi tämän tuon
kumppanin kanssa ja he voisivat rukoilla yhdessä. Mutta Jumala sanoi: ”Ei!
Tunnusta tämä vaimollesi. Hän on se, jonka tulee kuulla tämä; ei
rukouskumppanisi.”

Jack pelkäsi tätä enemmän kuin mitään. Hänen täytyi päättää luottiko hän
todella Jumalaan tämän suhteen vai ei. Se, mitä nuo edelliset kohtaamiset Isän
rakkauden kanssa tekivät hänelle, oli kokemuksen antaminen hänelle Isästä,
joka todisti hänelle. Hän tiesi voivansa luottaa Jumalaan. Silti se ei ollut
helppoa.

Kun hänen vaimonsa heräsi, hän kertoi hänelle kaiken. Vaimo itki ja kertoi
hänelle sydämensä salaisuudet sekä pelkonsa, ja he itkivät ja rukoilivat toistensa
sylissä tuntikausia.
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Tuon päivän jälkeen Trisha pystyi sanomaan: ”Minulla on uusi mies.” Lapset,
jotka olivat olleet etäisiä ja kapinallisia, avautuivat vähitellen ja havaitsivat
heillä olevan uuden isän. Tällä kertaa kapteeni Bligh ei palannut. He pääsivät
selvyyteen siitä, että Jumala todellakin on hyvä. Kaikkein tärkeimpänä he
oppivat sen, että Hänen hyvyytensä kokeminen edellyttää meiltä valintaa
luottaa Hänen teihinsä.

Meidän tiemme saattavat näyttää hyviltä meistä mutta pitää meitä orjuudessa ja
saattaa kuolemaan.

Snl. 16:25 Miehen mielestä on oikea monikin tie, joka lopulta on kuoleman tie.

Snl. 3:3-6
3. Laupeus ja uskollisuus älkööt hyljätkö sinua.
Sido ne kaulaasi, kirjoita ne sydämesi tauluun,
4. niin saat armon ja hyvän ymmärryksen Jumalan ja ihmisten silmien edessä.
5. Turvaa Herraan kaikesta sydämestäsi äläkä nojaudu omaan ymmärrykseesi.
6. Tunne hänet kaikilla teilläsi, niin hän sinun polkusi tasoittaa.

Minun tarinani: Entisen huumausaineiden käyttäjän tunnustus.

Sydämen sokeus

Ef. 4:18 nuo, jotka, pimentyneinä ymmärrykseltään ja vieraantuneina Jumalan
elämästä heissä olevan tietämättömyyden tähden ja sydämensä paatumuksen
tähden,

2 Kor. 4:2 vaan olemme hyljänneet kaikki häpeälliset salatiet, niin ettemme
vaella kavaluudessa emmekä väärennä Jumalan sanaa, vaan julkituomalla
totuuden me suositamme itseämme jokaisen ihmisen omalletunnolle Jumalan
edessä.

Joskus kätkemme asioita itseltämme, koska ne ovat liian tuskallisia tai uhkaavia
muistettaviksi. Kuitenkin Jumala laupeudessaan paljastaa ne meille, niin että
mitään kätkettyä ei voida käyttää meitä vastaan noina ylennyksen tärkeinä
hetkinä. Tarvitaan nöyryyttä ja luottamusta Jumalan hyvyyteen, kun Hän
valitsee tuoda nämä asiat valoon. Alamaisuus Hänelle sellaisena aikana
valmistaa meitä korotukseen (1 Piet. 5:6).

Ennen kuin uskoin Jumalaan sekä ennen liittymistäni USA:n ilmavoimiin elin
noin puolentoista vuoden ajanjakson, jona otin pilven marijuanasta melkein
joka päivä. Tuona aikana otin myös tuntematonta valkoista ainetta kapselissa
kolme kertaa.
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Kun anoin liittymistä Ilmavoimiin, siinä kysyttiin huumeitten käytöstä.
Olematta vielä uskova en välittänyt tarpeeksi siitä, puhuinko siitä totuuden vai
en. Kerroin heille, että olin kokeillut marijuanan polttamista kolme kertaa mutta
kokematta mitään. Tiesin, että fyysinen tutkinta saattaisi paljastaa marijuanaa
kehossani, joten varmistelin tätä mahdollisuutta. He antoivat minun pestautua
Ilmavoimiin, ja kaikki oli kunnossa.

Koulutukseni aikana he tekivät taustatarkistuksen, koska työni edellyttäisi
kelpoisuutta huippusalaiseksi. En tiennyt kaikkea tätä liittymishetkellä, joten en
ollut huolissani. Mitä tahansa turvallisuustarkastus paljastikaan, en tiedä, mutta
he antoivat minulle kelpoisuuden huippusalaiseksi.

Puolitoista vuotta myöhemmin saatoin koulutukseni päätökseen, ja he lähettivät
minut ensimmäiseen palveluspaikkaani Loringin Ilmavoimatukikohdassa
Mainen osavaltiossa, pohjoisessa. Debby synnytti kolme lastamme 2½ vuoden
aikanamme siellä. Vanhin tyttäremme Jessica Lynn syntyi alle kaksi kuukautta
saapumisemme jälkeen. Kaksi viikkoa ennen hänen syntymäänsä annoin
sydämeni Jeesukselle. Ja kaksi päivää myöhemmin, kun minut kastettiin
Independent Baptist Churchissa (Itsenäisessä Baptistikirkossa), Debby otti
Jeesuksen vastaan sydämeensä. Lapsemme eivät koskaan kokisi elämää ei-
uskovassa kodissa.

Se on minusta kummallista, mutta valheeni Ilmavoimille huumeiden käytöstä ei
koskaan juolahtanut mieleeni seuraavan seitsemän vuoden aikana. Kasvoimme
uskovina, opetimme pyhäkoulussa ja Jumala käytti meitä johtamaan ihmisiä
luokseen. Elämä oli hyvää.

Viisi vuotta myöhemmin minulla oli lopulta oikea tehtävä saattaa loppuun
college-opintoni, ja yhdeksän vuoden kohdalla laadin hakemukseni
Upseerikouluun. Tuon prosessin aikana täyttämissäni lomakkeissa oli
kysymyksiä huumeitten käytöstä. Keskustelin komentajani kanssa näistä
kysymyksistä ja kerroin hänelle kaiken mitä muistin. Hän kehotti minua
olemaan kertomatta kaikkea sitä, koska hänestä olin hyvä säämies, ja tämä
vahingoittaisi minua ja ehkä perhettäni. No, minä kuuntelin häntä ja kerroin
pelkästä marijuanasta. Hakemustani ei hyväksytty. Niinpä kirjoittauduin kahden
vuoden maisteriohjelmaan.

Kolme vuotta myöhemmin, maisteri-arvon kera ja nimitettynä uuteen
tukikohtaan, täytin paperit uudestaan. Ja tämäkin komentaja kehotti olemaan
kertomatta yhtään enempää kuin ennenkään. Tällä kertaa päätin kertoa kaiken.
Liitin mukaan tosiasian tuntemattomasta valkeasta aineesta, joka oli luultavasti
THC:tä, hevosten rauhoittavaa ainetta. Vaikka nytkin se on vain arvaus.



18

Ilmavoimat hyväksyi hakemukseni; menin Upseerikouluun yhä voimassa
olevan huippusalaiskelpoisuuden kera.

Kolmen vuoden jälkeen sääupseerina Ilmavoimat ilmoitti minulle, että oli
turvallisuustaustan viisivuotistarkastuksen aika. Jostain syystä he eivät olleet
tehneet minulle sellaista ensimmäiseni jälkeen 15 vuotta aiemmin. Varmistin,
että huumehistoriani oli yhtä perusteellinen ja rehellinen kuin muistoni tuosta
ajasta. Kaikki oli kunnossa, ajattelin.

Ajomatkani töihin ja takaisin kesti noin 20 minuuttia. Käytin tuon ajan siihen,
että annoin Herran tuoda esiin minkä tahansa asian Hän halusi. Herra on
käyttänyt tätä käytäntöä erilaisiin asioihin elämässäni vuosien mittaan. Tässä
kohtaa elämääni Hän alkoi hälventää sumupilveä tiettyjen tapahtumien
muistamisesta, jotka tapahtuivat sen puolentoista vuoden aikana, jolloin käytin
huumeita. Huomasin tulevani hyvin pelokkaaksi ja haluttomaksi nähdä niitä
kuvia, joita Hän koetti näyttää minulle. Kului useita päiviä ja kamppailin itseni
kanssa. Lopulta muistin kuinka Herra oli pitänyt meistä huolta sekä Hänen
uskollisuutensa. Päätin voivani luottaa Häneen sumun hälventämiseksi.
Vähitellen se hälveni ja muistin valmistaneeni marijuanapusseja myydäkseni
niitä ihmisille, jotka tunsin ja joihin luotin. Tämä merkitsi sitä, etten ollut
ainoastaan käyttänyt huumeita vaan myynyt niitä välittäjänä. Tämä tapahtui
vain kerran, minkä tähden minun oli niin helppo kätkeä tämä muisto itseltäni.
Se oli silti hyvin uhkaava muisto. Jos Ilmavoimat tietäisi tämän tarinan, se voisi
merkitä vankilaan menoa petoksesta, ja perheeni täytyisi selvitä ilman minua.
Nyt olin tosi peloissani.

Kysyin Herralta pitäisikö minun paljastaa tämä Ilmavoimille. Asetin villat
Hänen eteensä. Hän ei vastannut. Keksin hyvin yksityiskohtaiset villat, joihin
vain Jumala voisi vastata. Hän ei vieläkään vastannut. Niinpä kului monta
päivää ja luulen niistä tulleen viikkoja. Ei vastausta. Lopulta kysyin miksi Hän
ei vastannut. Syvällä sisimmässäni ajatus oli selvä: ”sinä tiedät vastauksen.”
Hän oli oikeassa. Tiesin, että minun täytyi raportoida tämä lisätieto. Vaikka se
laittoi perheeni ja minun urani vaakalaudalle ja saattoi tarkoittaa jonkinlaista
rangaistusta. Tulin varmaksi siitä, että Jumala halusi minun luottavan Häneen ja
paljastavan totuuden.

Töissä yksikköni päällikkö oli uskova. Hän ymmärsi ja tuki päätöstäni. Lisäsin
tämän tiedon ja odotin. Ei tapahtunut mitään. Pidin huippusalaiskelpoisuuteni ja
jatkoin seuraavaan tehtävääni täysi rauha mielessäni ja sydämessäni.

Mutta tämä ei ole kertomuksen loppu. Ilmavoimat lähetti minut Koreaan
ainoalle yhden vuoden yksinäiselle virkakomennukselleni. Ollessani siellä
Ilmavoimat julkaisi uuden version viisivuosittaisesta taustatutkimuksestaan.
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Siinä oli vain muutama kysymys enemmän kuin vanhassa versiossa. He
lähettivät ne kaikille huippusalaiskelpoisille vastattaviksi.

Katselin näitä uusia kysymyksiä ja näin, että he kysyivät juuri niitä kysymyksiä,
joihin olin äskettäin antanut vastauksen. Kerroin uudelle komentajalleni. Hän ei
ollut onnellinen siitä, että tekisin tämän uudestaan. Mutta vakuutin häntä siitä,
että Ilmavoimat tiesi jo ja että Herra oli huolehtinut tästä.

Näkemäni ydin oli se, että Herra tiesi, että nämä uudet kysymykset kysyttäisiin,
ja Hän valmisti minut pitämään huolen tästä etukäteen. Jos en olisi luottanut
Jumalaan ja Ilmavoimat olisi havainnut valheen, olisin voinut moittia Jumalaa
niin paljon kuin olisin halunnut. Kuitenkin totuus on se, että valinta olla
luottamatta Häneen olisi ollut minun. Seuraukset olisivat olleet minun syytäni,
ei Hänen.

Jos luotamme Jumalaan, Hän pitää meistä huolen. Kun Hän haastaa sinua
luottamaan Häneen vanhan historian tai nykyisten tilaisuuksien suhteen elää
rehellisesti ja puhtaasti Hänen edessään – voit luottaa Häneen. Hän rakastaa
sinua ja Hän on hyvä.
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RAAMATUN JAKEITA LISÄTUTKIMISTA VARTEN

Saatat haluta tehdä omaa tutkimistasi tästä tärkeästä aiheesta. Alla olevat
Raamatun jakeet annetaan avuksi. Tämä on pieni otos tätä aihetta koskevista
jakeista. Useimpien sisältyessä tähän tekstiin joitakin on lisätty lisävalaisuksi.
Ehdotan, että täydempi tutkistelu Jumalan hyvyydestä johtaisi tutkimaan myös
Jumalan rakkautta, laupeutta, ystävällisyyttä, myötätuntoa, kärsivällisyyttä,
lempeyttä, armoa, uskollisuutta ja Kristuksen elämää esimerkkinä Jumalan
hyvyydestä.

Tutkiessasi pyydä Pyhää Henkeä valaisemaan sinulle ilmestystieto Jumala
Isästä, Jumala Pojasta sekä Pyhästä Hengestä. Hän on oppaasi kaikkeen
totuuteen.

JUMALAN HYVYYS

2 Moos. 33:19 Hän vastasi: "Minä annan kaiken ihanuuteni (engl. hyvyyteni)
käydä sinun ohitsesi ja huudan nimen 'Herra' sinun edessäsi. Ja minä olen
armollinen, kenelle olen armollinen, armahdan, ketä armahdan".

2 Moos. 34:6 Ja Herra kulki hänen ohitsensa ja huusi: "Herra, Herra on laupias
ja armahtavainen Jumala, pitkämielinen ja suuri armossa ja uskollisuudessa
(engl. hyvyydessä ja totuudessa),

1 Aik. 16:34 Kiittäkää Herraa, sillä hän on hyvä,
sillä hänen armonsa pysyy iankaikkisesti.

2 Aik. 5:13 ja puhaltajien ja veisaajien oli yhdyttävä yhtaikaa ja yhteen ääneen
ylistämään ja kiittämään Herraa - ja kun torvet, kymbaalit ja muut soittokoneet
soivat ja viritettiin Herran ylistys:

"Sillä hän on hyvä,
sillä hänen armonsa pysyy iankaikkisesti",

silloin pilvi täytti huoneen, Herran temppelin,

2 Aik. 7:3 Ja kun kaikki israelilaiset näkivät tulen tulevan alas ja näkivät
temppelin päällä Herran kirkkauden, polvistuivat he kivillä lasketulla pihalla
kasvoillensa maahan ja rukoilivat ja kiittivät Herraa siitä,
että hän on hyvä,
että hänen armonsa pysyy iankaikkisesti.

Ps. 25:8 Hyvä ja vakaa on Herra;
sentähden hän neuvoo syntiset tielle.

Ps. 27:13 Mutta minä totisesti uskon
näkeväni Herran hyvyyden elävien maassa.
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Ps. 31:20 Kuinka suuri on sinun hyvyytesi,
jonka talletat pelkääväisillesi
ja jota osoitat sinuun turvaaville
ihmislasten edessä!

Ps. 34:9 Maistakaa ja katsokaa, kuinka Herra on hyvä.
Autuas se mies, joka häneen turvaa!

Ps. 52:3 Miksi kerskaat pahuudestasi, sinä väkivaltainen?
Jumalan armo (engl. hyvyys) pysyy alati.

Ps. 86:5 Sillä sinä, Herra, olet hyvä ja anteeksiantavainen,
suuri armossa kaikille, jotka sinua avuksensa huutavat.

Ps. 100:5 Sillä Herra on hyvä;
hänen armonsa pysyy iankaikkisesti
ja hänen uskollisuutensa polvesta polveen.

Ps. 106:1 Halleluja! Kiittäkää Herraa,
sillä hän on hyvä,
sillä hänen armonsa
pysyy iankaikkisesti.

Ps. 107:1 Kiittäkää Herraa, sillä hän on hyvä,
sillä hänen armonsa pysyy iankaikkisesti.

Ps. 118:1 Kiittäkää Herraa, sillä hän on hyvä;
sillä hänen armonsa pysyy iankaikkisesti.

Ps. 118:29 Kiittäkää Herraa, sillä hän on hyvä;
sillä hänen armonsa pysyy iankaikkisesti.

Ps. 119:68 Sinä olet hyvä, ja hyvin sinä teet;
opeta minulle käskysi.

Ps. 145:9 Herra on hyvä kaikille
ja armahtaa kaikkia tekojansa.

Jer. 33:11 riemun ja ilon huuto, huuto yljälle ja huuto morsiamelle, niiden
huuto, jotka sanovat:

'Kiittäkää Herraa Sebaotia,
sillä Herra on hyvä,
sillä hänen armonsa pysyy iankaikkisesti',

ja niiden, jotka tuovat Herran huoneeseen kiitosuhreja. Sillä minä käännän
maan kohtalon muinaiselleen, sanoo Herra.
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Sak. 9:17 Sillä kuinka suuri onkaan oleva heidän onnensa, heidän
ihanuutensa: vilja saa kasvamaan nuorukaiset ja rypälemehu neitsyet! (Engl.
Sillä kuinka suuri onkaan hänen hyvyytensä ja kuinka suuri hänen
kauneutensa! Vilja tekee nuoret miehet iloisiksi ja ja uusi viini neidot.)

Luuk. 2:14 "Kunnia Jumalalle korkeuksissa,
ja maassa rauha ihmisten kesken, joita kohtaan hänellä on hyvä tahto!"

Luuk. 18:18,19
18. Ja eräs hallitusmies kysyi häneltä sanoen: "Hyvä opettaja, mitä minun pitää
tekemän, että minä iankaikkisen elämän perisin?" 19. Jeesus sanoi hänelle:
"Miksi sanot minua hyväksi? Ei kukaan ole hyvä, paitsi Jumala yksin.

Joh. 10:11 Minä olen se hyvä paimen. Hyvä paimen antaa henkensä lammasten
edestä.

Apt. 10:38 te tiedätte, kuinka Jumala Pyhällä Hengellä ja voimalla oli voidellut
Jeesuksen Nasaretilaisen, hänet, joka vaelsi ympäri ja teki hyvää ja paransi
kaikki perkeleen valtaan joutuneet; sillä Jumala oli hänen kanssansa.

Room. 2:4 Vai halveksitko hänen hyvyytensä ja kärsivällisyytensä ja
pitkämielisyytensä runsautta, etkä tiedä, että Jumalan hyvyys vetää sinua
parannukseen?

Room. 12:2 Älkääkä mukautuko tämän maailmanajan mukaan, vaan muuttukaa
mielenne uudistuksen kautta, tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, mikä
hyvää ja otollista ja täydellistä.

Gal. 5:22 Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys,
ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, itsensähillitseminen.

Ef. 5:9 - sillä kaikkinainen hyvyys ja vanhurskaus ja totuus on valkeuden
hedelmä –

Jaak. 1:17 Jokainen hyvä anti ja jokainen täydellinen lahja tulee ylhäältä,
valkeuksien Isältä, jonka tykönä ei ole muutosta, ei vaihteen varjoa.


